
 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 – z późn. zm.), udzielam wyjaśnień w związku z 

pytaniami wykonawcy oraz dokonuję zmiany treści SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.: 

 

„Świadczenie usług drukowania materiałów promocyjnych dla potrzeb Zabytkowej Kopalni 

Węgla Kamiennego GUIDO w Zabrzu – zadanie I.” 

 

Pytanie 1: 

Okładka wydawnictwa z płytą ma być zrobiona z kredy 350 g.                                                                     

Z doświadczenia wiemy ze taki materiał jest zbyt giętki do przyklejenia piankowego kółka. Wobec tego 

pytanie brzmi:                                                                                                                                       

Czy dopuszczalne jest umieszczenie płyty w przezroczystej kopercie z klejącym paskiem? 

Odpowiedź:                                                                                                                                             

Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 6 Industrialne Miasto dot. okładki – 

wiersz gramatura i rodzaj papieru oraz poz. 6 Industrialne Miasto dot. płyty CD audio – wiersz 

dotyczący mocowania płyty.                                                                                                                              

Zapis „Kreda Powlekana jednostronnie Mat 350g/m2” zostaje zastąpiony zapisem „Karton 

jednostronnie powlekany 300g/m2”. W związku z dokonaną zmianą nie dopuszczamy 

umieszczenia płyty w przezroczystej kopercie z klejącym paskiem. 

Pytanie 2: 

Na podstawie pkt. 6.3 części I SIWZ proszę o wyjaśnienia w zakresie Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia (cz. IV). 

Plakat 

- czy dopuszczają Państwo wykonanie plakatów w formacie 98/68cm? 

 

Zabytkowa Kopalnia Węgla Kamiennego „Guido” 

41-800 Zabrze 

ul. 3 Maja 93 

tel/fax +48 32 271 40 77 

tel/fax +48 32 271 48 59 

email: biuro@kopalniaguido.pl 

 

 

 

Data: 13.02.2012r. L.Dz.: 639/EK/2012 

Nr sprawy: ZP/01/2012 

 

 



Odpowiedź:  

Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 1 Plakat - wiersz dotyczący formatu.              

Podany w SIWZ format druku, tj 100/70 cm, pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 3: 

Na podstawie pkt. 6.3 części I SIWZ proszę o wyjaśnienia w zakresie Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia (cz. IV). 

Ulotka 

- czy dopuszczają Państwo zastosowanie gramatury 115g lub 130g? 

 

Odpowiedź: 

Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 2 Ulotka - wiersz dotyczący 

gramatury.  

Podana w SIWZ gramatura ulotki, tj. 120gr/m2, pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 4: 

Na podstawie pkt. 6.3 części I SIWZ proszę o wyjaśnienia w zakresie Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia (cz. IV). 

Kartki Pocztowe  

- czy dopuszczają Państwo zastosowanie kartonu jednostronnie powlekanego? 

 

Odpowiedź: 

Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 5 Kartki pocztowe - wiersz dotyczący 

rodzaju papieru.  

Zamawiający zmienia zapis w sposób następujący:                                                                                   

- było:                                                                                                                                                

„Kreda powlekana jednostronnie połysk”                                                                                                   

- powinno być:                                                                                                                                

„Karton jednostronnie powlekany” 

 
Pytanie 5: 

Na podstawie pkt. 6.3 części I SIWZ proszę o wyjaśnienia w zakresie Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia (cz. IV). 

Teczka 

- czy dostosują Państwo projekt graficzny do gotowego wykrojnika posiadanego przez drukarnię czy 

należy wykonać wykrojnik wg Państwa projektu? 

 

Odpowiedź: 

Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 13 Teczka. 

Zapisy zawarte w wyżej wymienionym punkcie Zamawiający pozostawia bez zmian. 



Pytanie 6: 

Na podstawie pkt. 6.3 części I SIWZ proszę o wyjaśnienia w zakresie Szczegółowego Opisu 

Przedmiotu Zamówienia (cz. IV). 

W pozycjach 5, 6, 8, 9, 10, 13 wymieniają Państwo papier "kreda powlekana jednostronnie mat" - czy 

ma być to papier kredowy (kredy są dwustronnie powlekane) czy karton jednostronnie powlekany? 

 

Odpowiedź: 

Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 5 Kartki pocztowe, poz. 6 Industrialne 

Miasto dot. okładki, poz. 8  Oferta I dot. okładki, poz. 9 Oferta II dot. okładki, poz. 10 Oferta III dot. 

okładki i poz. 13 Teczka – wiersz dotyczący rodzaju papieru. 

W pozycji 5, w wyżej wymienionych wierszach, Zamawiający podtrzymuje zmiany zawarte w 

odpowiedzi do pytania nr 4 ninejszych „Wyjaśnień…”.  

W pozycji 6, w wyżej wymienionych wierszach, Zamawiający zmienia zapis w sposób następujący: 

- było: 

„Kreda Powlekana jednostronnie Mat” 

- powinno być: 

„Karton jednostronnie powlekany” 

W pozycjach 8, 9 i 10, w wyżej wymienionych wierszach, Zamawiający zmienia zapis w sposób 

następujący: 

- było: 

„Kreda Powlekana jednostronnie Mat” 

- powinno być: 

„Kreda Mat + powlekanie folią jednostronnie Mat” 

W pozycji 13, w wyżej wymienionych wierszach, Zamawiający zmienia zapis w sposób następujący: 

- było: 

„Kreda Powlekana jednostronnie Mat” 

- powinno być: 

„Karton powlekany jednostronnie Mat” 

 

Pytanie 7: 

Bardzo proszę o informację dotyczącą płyt CD. 

Płyta CD Audio:  

Wypalanie według dostarczonego oryginału 

Rodzaj druku Tampodruk 3 kolory 

Nakład Pakiet 1000 sztuk 

Termin realizacji do 20 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

 



Sugerujecie Państwo tampodruk 3 kolory – z doświadczenie uważamy, że powinien być zastosowany 

sitodruk (wtedy dobieramy kolory Pantone) lub druk offsetowy (wtedy CMYK).                          

Tampodruk uważamy, że w tej sytuacji nie będzie zdawał egzaminu.                                              

Proszę o informację, czy istnieje możliwość równoważnego zastosowania każdej z technik? 

Odpowiedź: 

Część IV SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia poz. 6 Industrialne Miasto dot. płyty CD 

audio – wiersz dotyczący rodzaju druku. 

Projekt zadruku płyty zakłada używanie pełnych apli bez przejść tonalnych W związku z powyższym, 

zapisy zawarte w wyżej wymienionym punkcie Zamawiający pozostawia bez zmian. 

 

Po dokonanych zmianach, ostateczna wersja pozycji nr 2. Ulotka, nr 5. Kartki 

Pocztowe, nr 6. Industrialne Miasto, nr 8 Oferta I, nr 9 Oferta II, nr 10 Oferta III, nr  13 

Teczka, Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, przedstawia się następująco:  

2. Ulotka  

Format 210 x 495 mm składane do DL (99 x 210mm) 

(4xfalcowanie) 

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny)  

Nakład 3 nakłady x pakiet 10 000 

Gramatura 120 gr/m2 

Rodzaj Papieru Kreda powlekana dwustronnie Mat 

Termin do 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

5. Kartki Pocztowe 

Format 150 x 98 mm  

Technologia druku CMYK (4+1) (dwustronny) 

Nakład 10 nakładów x pakiet 500 sztuk 

Gramatura 300 gr/m2 

Rodzaj Papieru Karton jednostronnie powlekany 

Termin do 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

6. Industrialne Miasto  



Format 140/140mm 

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 

Ilość stron 56 +okładka 

Gramatura 120 gr/m2 i 170 gr/m2 dla stron na powlekanej 

kredzie  

Rodzaj papieru 42 strony Munken Pure lub równoważny - papier 

o gramaturze 120gr/m2  o objętości 1,13 

(wynikająca z tego grubość pojedynczej kartki to 

135,6 mikrometra), papier bezdrzewny, 

niepowlekany, o kremowym odcieniu, bez 

wybielaczy optycznych  

16 stron Kreda dwustronnie powlekana Mat 

Okładka:  

Format 364/140 (w tym 80mm zakładka + 140 mm strona 

+ 4mm grzbiet + 140mm strona)  

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 1xfalcowanie, cztery 

bigi dla grzbietu klejonego 

Gramatura 300 gr/m2 

Rodzaj papieru Karton jednostronnie powlekany  

Płyta CD Audio:  

Wypalanie według dostarczonego oryginału 

Rodzaj druku Tampodruk 3 kolory 

Mocowanie płyty Mocowanie piankowe na wewnętrznej stronie 

okładki 

Nakład Pakiet 1000 sztuk 

Termin realizacji do 20 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

8. Oferta I 

Format A4 

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 

Ilość stron 28 + okłada 



Gramatura 120 gr/m2 

Rodzaj papieru Papier ofsetowy matowy 

Okładka:  

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 

Gramatura 350 gr/m2 

Rodzaj papieru Kreda Mat + powlekanie folią jednostronnie Mat 

Nakład 2000 sztuk 

Termin realizacji do 14 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

9. Oferta II 

Format A4 

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 

Ilość stron 28 + okładka 

Gramatura 120 gr/m2 

Rodzaj papieru Papier offsetowy matowy 

Okładka:  

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 

Gramatura 350 gr/m2 

Rodzaj papieru Kreda Mat + powlekanie folią jednostronnie Mat 

Nakład 500 sztuk 

Termin realizacji do 14 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

10. Oferta III 

Format A4 

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 

Ilość stron 28 +okładka 

Gramatura 120 gr/m2 



Rodzaj papieru Papier offsetowy 

Okładka:  

Technologia druku CMYK (4+4) (dwustronny) 

Gramatura 350 gr/m2 

Rodzaj papieru Kreda Mat + powlekanie folią jednostronnie Mat 

Nakład 800 sztuk 

Termin realizacji do 14 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

13. Teczka 

Format A4 

Technologia druku CMYK (4+0)  

Nakład 3 nakłady x pakiet 500 sztuk 

Gramatura 350 gr/m2 

Rodzaj Papieru Karton powlekany jednostronnie Mat 

Termin do 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia 

Dodatkowe informacje Teczka musi posiadać nacięcia umożliwiające 

umieszczenie wizytówki o wymiarach 50/90mm. 

Wysokość grzbietu teczki 5mm. 

 

 

 

Udzielone wyjaśnienia i dokonana zmiana treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia 

wiadomości. 

 

 

 

        


